
W programie m.in.: DONEGAL, Pipes&Drums –
dudziarze szkoccy, The Postman – polscy Beatlesi

Serdecznie zapraszamy!

5 sierpnia godz. 17.00
Rynek Miejski
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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 7 września

GAZETA SAMORZĄDOWA

s. 3s. 2

IRLANDIA I WIELKA BRYTANIA W LUBLIŃCU

W programie m.in.: DONEGAL, Pipes&Drums –
dudziarze szkoccy, The Postman – polscy Beatlesi

Serdecznie zapraszamy!

5 sierpnia godz. 17.00
Rynek Miejski

II Międzynarodowy 
Plener Rzeźbiarski

Wyniki festiwalu

Ponad 1000 nastolatków ze 
150 miejscowości z całej Polski 
przez 5 dni gościło w Lublińcu 
podczas siódmej edycji 
Przystanku „Profilaktyka a Ty”.

Było to bez wątpienia największe 
przedsięwzięcie kulturalno-profilak-
tyczne w historii miasta. Na uczest-
ników czekało 31 warsztatów – mu-
zycznych, tanecznych, poetyckich, 
teatralnych, naukowych, rekreacyj-
nych i sportowych. Oprócz warsz-
tatów od rana do późnych godzin 
nocnych w kilku punktach Lublińca 
odbywały się koncerty, przedstawie-
nia, prelekcje, wieczorki poetyckie, 
prezentacje artystyczne i spotkania 
dyskusyjne. Tematem przewodnim 
była oczywiście profilaktyka. Jed-
nak, jak podkreślał inicjator całej 
akcji inspektor Grzegorz Jach, nie 

7 Przystanek PaT za nami
nudne nawoływanie do życia 
bez używek i przemocy, ale 
szerzenie wartości profi-
laktycznych poprzez za-
bawę, rozwijanie pasji 
i kreatywne spędzanie 
czasu.

Szczególnym 
momentem Przy-
stanku PaT by-
ła PaTosfera, 
która odbyła 
się w ubie-
gły piątek. 
Imprezę 
o t w o -
rzył koro-
wód uczestników 
i instruktorów Przy-
stanku, którzy przybyli na lu-
bliniecki rynek, by zaprezentować 
efekty spotkań warsztatowych. Miesz-

k a ń c y 
mogli obej-
rzeć kilka przedsta-
wień, pomóc we wspól-
nym czytaniu fragmentu 
prozy Janusza Korczaka i w premie-
rowym odśpiewaniu hymnu 7 Przy-
stanku PaT w Lublińcu oraz obser-
wować nagrywanie LIPDUBA, czyli 
teledysku prezentującego uczest-
ników i warsztaty. Nie brakowało 
również osób, które dały się porwać 
do wspólnego odtańczenia skocznej 
belgijki. Lubliniecki rynek tętnił mu-
zyką i radością, która z pewnością 

na długo 
pozostanie 
w pamięci każde-
go uczestnika PaTosfery. 
Lipduba i prezentacje z przystan-
ku PaT mogą Państwo obejrzeć na 
stronie lubliniecturystycznie.pl.

 Żaneta Białek



II Międzynarodowy 
Plener Rzeźbiarski

Autyzm wczesnodziecięcy

II Warsztaty Muzyczne „Gram 
bo lubię”

Zapraszamy na II Warsztaty Muzyczne 
„Gram bo lubię”, które odbędą się 2 sierp-
nia 2012 w Miejskim Domu Kultury. Zajęcia 
są skierowane do wszystkich zainteresowa-
nych doskonaleniem swoich umiejętności 
gry na gitarze elektrycznej, basowej, czy ze-
stawie perkusyjnym. Obejmować będą na-
stępujące zajęcia:
1. „Trzy wymiary gitary” – gitara elek-

tryczna – prowadzenie Roman Odoj
2. „Czas na bas” – gitara basowa – pro-

wadzenie Arkadiusz Suchara
3. „Groove czy swing” – perkusja – pro-

wadzenie Jarosław Korzonek
4. „Praca w zespole” – workshop.

Zajęcia odbędą się według harmono-
gramu:
•	 11:00 – 13:00 – zajęcia warsztatowe 

w poszczególnych klasach
•	 14:00 – 15:00 – zajęcia warsztatowe 

w poszczególnych klasach
•	 15:00 – 18:00 – praca w zespole (com-

ba)
•	 18:00 – 19:00 – próba dźwiękowa 

na scenie (soundcheck)
•	 19:00 – 20:00 – koncert uczestników 

warsztatów i wykładowców.
Szczegółowe informacje i  zapisy 

w MDK, pod nr tel. 34 351 06 87 (w godz. 
8–15:30) lub e-mailem: mdk@lubliniec.pl.

Spotkanie z Magikiem

Miejski Dom Kultury za-
prasza 9 sierpnia 2012 ro-
ku o godz. 10:00 na spo-
tkanie z Magikiem Pawłem 
Szreterem. To magiczne 
przedstawienie przeniesie 
nas w świat iluzji, a muzy-
ka Micheala Jacksona i in-
nych amerykańskich wyko-
nawców stworzy prawdziwy 
magiczny klimat.

MDK 
ZAPRASZA

Nowy Projekt Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Publicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedago-
gicznej w Lublińcu.

MOPS w Lublińcu od roku świad-
czy pomoc dzieciom autystycznym 
w formie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamiesz-
kania. Niewątpliwie objęcie dzie-
ci wsparciem świadczonym przez 
osoby z odpowiednim przygotowa-
niem zawodowym, w szczególno-
ści pedagogicznym lub psycholo-
gicznym jest uzupełnieniem usług 
świadczonych w ramach innych 
systemów.

Realizacja tego zadania wyraźnie 
wskazuje, że występują duże potrze-
by w zakresie specjalistycznej po-
mocy dzieciom autystycznym i ich 
rodzicom, tym bardziej, że w roz-
woju każdego człowieka najważniej-
sze jest jego pierwsze sześć lat życia 
i podjęta wcześniej terapia szybciej 
przyniesie efekty w postaci popra-
wy funkcjonowania dziecka.

Miejski Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej wraz z Publiczną Porad-
nią Psychologiczno-Pedagogiczną 
w Lublińcu przygotowuje projekt 
skierowany do dzieci autystycz-
nych i ich rodziców, który realizo-
wany będzie przy wsparciu środ-
ków Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej pozyskanych w ramach 

W dniach 27 czerwca – 8 
lipca w Lublińcu odbył się 
II Międzynarodowy Plener 
Rzeźbiarski zatytułowany 
„Czas – Człowiek – Przestrzeń”.

Zaproszenie Burmistrza Miasta 
Lublińca Pana Edwarda Maniu-
ry do wzięcia udziału w plenerze 
przyjęli artyści rzeźbiarze: Natalia 
Leykina z Ukrainy, Eva Harmady-
ova i Viliam Polak ze Słowacji, Igor 
Brown z Izraela oraz Polacy: Igna-
cy Nowodworski, Stanisław Kila-
recki i Stanisław Kowalczyk – ko-
misarz pleneru.

Organizatorem tegorocznego 
pleneru był Miejski Dom Kultu-
ry, natomiast we współorganizację 
włączyło się Starostwo Powiatowe.

W pocie czoła siedmiu artystów 
tworzyło swoje działa, a lublini-
czanie mogli podziwiać powstają-
ce na ich oczach rzeźby. Rzeźbie-
nie to ciężka praca, której efekty 
można było oglądać już od sobo-
ty. W niedzielę 8 lipca na skwe-
rze przed MDK odbył się uroczy-

sty wernisaż. Powstałe rzeźby już 
za kilka miesięcy będą zdobiły na-
sze miasto.

Szczególne podziękowania skła-
damy Panu Jurandowi Irlikowi Nad-
leśniczemu i pracownikom Nad-
leśnictwa Lubliniec. Sponsorami 
pleneru byli: Tartak Tadeusz Ku-

lej – Sieraków Śląski, Zakład Usług 
Leśnych i Remontowych Leon Ty-
chowski – Lubliniec. Za pomoc 
w organizacji dziękujemy firmie 
ZGKLiC w Lublińcu oraz ASA Lu-
bliniec Sp. z o.o.

 Karolina Groblińska
 Zdjęcia: Żaneta Białek

ogłaszanych przez ministerstwo 
konkursów.

Rodziców zainteresowanych 
uczestnictwem w projekcie prosimy 
o kontakt z Miejskim Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej lub z Publicz-
ną Poradnią Psychologiczno-Peda-
gogiczną w Lublińcu.

 MOPS

2 3Nr 12/409 20 lipca 2012



Współpraca przedszkola ze śro-
dowiskiem rodzinnym i lokal-
nym – to bardzo ważny element 
działalności naszej placówki. 
Drzwi „Trójeczki” otwarte 
są szeroko nie tylko dla rodziców 
naszych wychowanków, ale 
również dla wszystkich, którzy 
chcą zwiedzić nasze przedszkole. 

W tym roku była to wyjątkowa oka-
zja, ponieważ obchodziliśmy Ju-
bileusz 20-lecia integracji przed-
szkola. Pomysłodawcą obchodów 
była dyrektor placówki mgr Jani-
na Obrzud. Czym dla nas – z per-
spektywy lat – jest integracja? Naj-
lepszą odpowiedzią na to pytanie 
są słowa Hymnu „Trójeczki” – „…
nasze przedszkole integracyjne jed-
noczy dzieci każdego dnia, tu lubi-
my bawić się, tu uczymy razem się 
w tej „Trójeczce” ukochanej…” Przy-
gotowanie rozpoczęłyśmy na dłu-
go przed uroczystością. W trakcie 
powstał pomysł aby na festynie za-
akcentować aktualne wydarzenie 
sportowe jakim jest EURO 2012. 
W związku z tym każdy z oddzia-

20 lat integracji w „Trójeczce”
łów przedszkolnych reprezentował 
państwo, które weszło w skład grupy 
rozgrywającej mecze z Polską.~od-
dział I – Czechy przedstawił znane 
postaci czeskich bajek i taniec po-
lkę.~oddział II – Grecja pokazał 
się w zorbie, ~oddział III – to Ro-
sja ze swoim kazaczokiem z wyko-
rzystaniem akordeonów. Najstarsza 
grupa – Polska przedstawiła układ 
taneczny czirlideek i piłkarzy do Eu-
ropejskiego Hymnu EURO 2012. 
Wszystkich zebranych oczarowały 
stroje przygotowane przez rodziców 
dla naszych „tancerzy”. Uwieńcze-
niem części artystycznej był Hymn 
„Trójeczki”, tort z logo przedszkola 
oraz wręczenie przez dyrektor Janinę 
Obrzud dyplomów „przyjaciel przed-
szkola” – rodzicom, którzy aktywnie 
włączyli się w działania na rzecz na-
szego przedszkola. Po części oficjal-
nej rozpoczęły się zabawy integra-
cyjne pod hasłem „Mamo, Tato baw 
się ze mną”, które poprowadzili arty-
ści cyrkowi „Ruphert i Rico”. Wszy-
scy bawili się wybornie. Były liczne 
atrakcje – dmuchane zamki, kolejka, 
malowanie twarzy i włosów, mydlane 

bańki, a także dla smakoszy pyszne 
domowe ciasta a dla zgłodniałych – 
kiełbaski grilla. Podczas trwania fe-
stynu można było zwiedzić przed-
szkole oraz umieścić pamiątkowy 
wpis do kroniki. Ten dzień na długo 
pozostanie w naszej pamięci, ponie-
waż przez cały czas z twarzy dzieci, 
rodziców i zaproszonych gości nie 
schodził promienny uśmiech. Za-
dowolenie wszystkich było dla nas 

najlepszym dowodem, że imprezę 
możemy zaliczyć do udanych.

Dyrekcja i pracownicy dziękują 
wszystkim osobom, które włączyły 
się w przygotowania i organizację 
pikniku rodzinnego z okazji XX-
-lecia Miejskiego Przedszkola Inte-
gracyjnego.

Jolanta Monkos, 
Jolanta Francisczok, 
Renata Chodzyńska

6 lipca 2012 roku podczas 
VI Lublinieckiego Lata 
Filmowego odbył się po raz 
kolejny Festiwal Krótkich 
Form Internetowych X-OZY. 

Spośród zaprezentowanych filmów 
krótkometrażowych komisja kon-
kursowa, w składzie Piotr Matwiej-
czyk – polski filmowiec niezależny 
oraz Piotr Żukowski – filmowiec, 
postanowiła wyróżnić następujące:

GRAND PRIX – Zuzanna Dą-
browska „POLOVAnie”

II miejsce – Bartek Tryzna 
„Dzieciak”

III miejsce – Piotr Sułkowski 
„Szczegół”

Wyróżnienie – Błażej Kujawa 
„Krok do wieczności”

Publiczność zgromadzona 
na Festiwalu przyznała Nagrodę 
Publiczności Julii Orlik za film „Pra-
wo miasta”.

Na tegoroczny festiwal komisja 
selekcyjna dopuściła 25 filmów. Ju-

Festiwal Krótkich 
Form Internetowych 
X-OZY za nami

rorzy podkreślili, że zarówno wzra-
stająca z roku na rok ilość filmów, 
jak również ich poziom artystycz-
ny sprawia, że wzrasta ranga lubli-
nieckiego festiwalu. Wśród zgło-
szonych na szóstą edycję X-OZY 
filmów znalazły się przygotowane 
przez studentów szkół filmowych 
pod kierownictwem takich twór-
ców jak na przykład Filip Bajon. 
Wszystkie filmy zobaczyć można 
www.x-ozy.pl, a nagrodzone to po-
zycje obowiązkowe. Laureatom gra-
tulujemy.

 Karolina Groblińska
 Zdjęcie: Marian Prandzioch

Serdeczne podziękowania
za udział w uroczystości pogrzebowej

Śp. Czesława Klepacza

składa
Rodzina

Pani Joannie Mandrysz
wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci

Mamy

składają:
słuchacze, grono pedagogiczne, współpracownicy oraz Prowadzący Szkołę 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lublińcu

Serdeczne wyrazy współczucia

Andrzejowi Radlikowi

z powodu śmierci

Teścia

składają
pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich i USC 

oraz Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

Serdeczne wyrazy współczucia

Gabrieli Smyle

z powodu śmierci

Ojca

składają
pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich i USC 

oraz Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
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„Galeria  
pod Glinianym 
Aniołem”
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-
sza na koncert, który odbędzie się 27 lipca 
2012 roku o godz.20.30. Wystąpią: Anna 
Stępień (wokal), Agata Pawełek (klawisze), 
Jakub Duda (gitara).

„Smerfy”, 
animacja, familijny, przygodowy, b/o, 
prod. USA
Seanse: 20–24.07. godz. 17:00, bile-
ty 12 zł
24.07. godz. 10:00, bilety 10 zł
„Jak urodzić i nie zwariować”, 
komedia, romans, od 12 lat, prod. USA
Seanse: 20–24.07. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł
„Mniam”, 
familijny, animowany, b/o, prod. USA
Seanse: 27–31.07. godz. 17:00, bile-
ty 12 zł
31.07. godz. 10:00, bilety 10 zł
„2 dni w Nowym Jorku”, 
komedia, od 15 lat, prod. Belgia, Francja, 

Kino Karolinka
Niemcy
Seanse: 27–31.07. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł
„Królewna Śnieżka”, 
komedia, dramat, fantasy, przygodowy, 
od 7 lat, prod. USA
Seanse: 3–7.08. godz. 17:00, bilety 12 zł
07.08. godz. 10:00, bilety 10 zł
„Łowcy głów”, 
akcja, thriller, kryminał, od 15 lat, prod. 
Niemcy, Norwegia
Seanse: 3–7.08. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł
„Winx Klub: Magiczna przygoda”, 
animowany, familijny, b/o, prod. USA
Seanse: 10–14.08. godz. 17:00, bile-
ty 12 zł

20.07.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
z Czerwonym Kapturkiem”
12:00–13:30: Gry i zabawy planszowe
23.07.2012 (poniedziałek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
zaczarowanych pudełek”
11:30–16:30: Warsztaty teatralne dla mło-
dzieży
24.07.2012 (wtorek)
10:00: Kino – „Smerfy”, b/o, bilety 10 zł
11:30–16:30: Warsztaty teatralne dla mło-
dzieży
25.07.2012 (środa)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
plecionek”
11:30–16:30: Warsztaty teatralne dla mło-
dzieży
26.07.2012 (czwartek)
11:00–12:30: Spotkanie z Podróżnikiem – 
ssaki
27.07.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
magicznego lampionu”
12:00–13:30: Spotkanie z  Ogólnopol-
skiem Towarzystwem Ochrony Zwie-
rząt OTOZ „ Animals” w Lublińcu 
– „Świadome bycie opiekunem zwie-
rzęcia”
30.07.2012 (poniedziałek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
wyobraźni”
12:00–14:00: Zajęcia wokalne
31.07.2012 (wtorek)
10:00: Kino – „Mniam”, b/o, bilety 10 zł
11:30–13:00: Spotkanie ze Strażą Pożarną
01.08.2012 (środa)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
farbowania”
12:00–13:30: Spotkanie z trenerem psów 
– pies ratownik wodny, pokazy
02.08.2012 (czwartek)
11:00–12:00: Tajemnicze wakacje – spo-
tkanie z dr Andrzejem Boczarowskim pa-
leontologiem i geologiem pt. „Czy żyjemy 

w czasach potworów?”
II Warsztaty muzyczne „Gram, bo lu-
bię”
•	 „Trzy wymiary gitary” – gitara elek-
tryczna – prowadzący Roman Odoj
•	 „Czas na bas” – gitara basowa – pro-
wadzący Arkadiusz Suchara
•	 „Groove czy swing” – perkusja.
11:00 – 13:00 – zajęcia warsztatowe w po-
szczególnych klasach
14:00 – 15:00 – zajęcia warsztatowe w po-
szczególnych klasach
15:00 – 18:00 – praca w zespole (comba)
18:00 – 19:00 – próba dźwiękowa na sce-
nie (soundcheck)
19:00 – 20:00 – koncert uczestników 
warsztatów i wykładowców
03.08.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
kolorowego parasola” (każdy przynosi sta-
ry parasol)
12:00–13:00: Spotkanie z weterynarzem
06.08.2012 (poniedziałek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
land-artu”
12:00–13:00: Zajęcia taneczne – break 
dance
13:00–14:00: Zajęcia taneczne – street 
dance
07.08.2012 (wtorek)
10:00: Kino – „Królewna Śnieżka”, od 7 lat, 
bilety 10 zł
11:30–13:00: Spotkanie z Żandarmerią 
Wojskową
08.08.2012 (środa)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
street-artu”
12:00–13:00: Zajęcia taneczne – break 
dance
13:00–14:00: Zajęcia taneczne – street 
dance
09.08.2012 (czwartek)
10:00–11:30: Spotkanie z Magikiem Paw-
łem Szreterem
12:00–14:00: Zajęcia sportowe na ORLIKU 

ul. Kochcicka
10.08.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
design”
12:00–13:00: Zajęcia taneczne – break 
dance
13:00–14:00: Zajęcia taneczne – street 
dance
13.08.2012 (poniedziałek)
Wycieczka do Kravare. W programie wizyta 
na basenie, obiad. Koszt wyjazdu to 35 zł 
od rodzica, dziecko jedzie za darmo. Każ-
dy z uczestników musi posiadać pasz-
port lub dowód osobisty. Zapisy w MDK 
od 06.08.2012 roku od godz. 10:00.
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
komiksu”
12:00–14:00: Zajęcia wokalne
14.08.2012 (wtorek)
10:00: Kino – „Winx Klub”, b/o, bilety 10 zł
11:30–13:00: Spotkanie z Przewodnikiem
16.08.2012 (czwartek)
11:00–12:30: Spotkanie z Podróżnikiem – 
motyle i chrząszcze Polski
17.08.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
plakatu”
12:00–14:00: Zajęcia sportowe na ORLIKU 
ul. Kochcicka
20.08.2012 (poniedziałek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
sztuki kinetycznej”
12:00–14:00: Zajęcia wokalne
21.08.2012 (wtorek)
10:00: Kino – „Merida waleczna”, b/o, bi-
lety 10 zł
12:00–13:00: Warsztaty taneczne dla dzie-
ci w wieku 7–13 lat prowadzone przez Kry-
spina Hermańskiego
13:00–15:00: Warsztaty taneczne dla mło-
dzieży od 14 lat prowadzone przez Kryspi-
na Hermańskiego
22.08.2012 (środa)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
klamerki”
12:00–13:00: Warsztaty taneczne dla dzie-
ci w wieku 7–13 lat prowadzone przez Kry-
spina Hermańskiego
13:00–15:00: Warsztaty taneczne dla mło-

Wakacje z MDK dzieży od 14 lat prowadzone przez Kryspi-
na Hermańskiego
23.08.2012 (czwartek)
12:00–13:00: Warsztaty taneczne dla dzie-
ci w wieku 7–13 lat prowadzone przez Kry-
spina Hermańskiego
13:00–15:00: Warsztaty taneczne dla mło-
dzieży od 14 lat prowadzone przez Kryspi-
na Hermańskiego
24.08.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
pacynki”
12:00–14:00: Zajęcia sportowe na ORLIKU 
ul. Kochcicka
27.08.2012 (poniedziałek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
projektowania kartek – scrapbooking”
12:00–14:00: Zajęcia wokalne
28.08.2012 (wtorek)
11:30–13:00: Spotkanie z Komandosem
29.08.2012 (środa)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
z projektowaniem”
12:00–13:30: „Fotografia na wesoło” 
(uczestnicy przynoszą swój aparat foto-
graficzny)
30.08.2012 (czwartek)
12:00–13:30: Spotkanie z trenerem psów 
– pies terapeuta, pokazy
12:00–13:30: „Fotografia na wesoło” 
(uczestnicy przynoszą swój aparat foto-
graficzny)
31.08.2012 (piątek)
10:00–11:30: Zajęcia plastyczne – „Dzień 
wspomnień z wakacji”
12:00–13:30: „Fotografia na wesoło” 
(uczestnicy przynoszą swój aparat foto-
graficzny)
MDK zastrzega sobie prawo do zmian  
w programie.

14.08. godz. 10:00, bilety 10 zł
„Szepty”, 
horror, thriller, od 15 lat, prod. USA
Seanse: 10–14.08. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł
„Merida waleczna”, 
baśń przygodowa, b/o, prod. USA
17 SIERPNIA 2012 ROKU – PREMIERA 
Z POLSCE I KINIE „KAROLINKA”
Seanse: 17–21.08. godz. 16:00 18:00, bi-
lety 15 zł, ulgowy 12 zł
21.08. godz. 10:00, bilety 10 zł
Ogólnopolska premiera  
w naszym kinie
Lublinieckie kino zaprasza w dniach 17–
21 sierpnia o godz. 16:00 i 18:00 na sean-
se baśni przygodowej „Merida waleczna”, 
której polska premiera odbędzie się wła-
śnie 17 sierpnia.
Od zarania dziejów w dzikich i górzystych 

regionach Szkocji historie epickich bi-
tew oraz mistyczne legendy przekazywa-
ne są z pokolenia na pokolenie. W nowym 
filmie studia Disney/Pixar odważna Me-
rida stawia czoło tradycji, przeznaczeniu 
i okrutnym bestiom, a nowa opowieść do-
łącza do ludowych przekazów.
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W SŁONECZNEJ CHATCE 
od trzech lat w okolicach 
15 maja nasza „lubliniecka 
przedszkolna rodzinka” zbiera 
się, by razem spędzić czas 
w miłej i przyjaznej atmosferze 
na wspólnej zabawie. 

Tegoroczne hasło: „PRZYJAŹŃ 
JEST CENNIEJSZA I WAŻNIEJ-
SZA OD NAJWIĘKSZEGO SKAR-
BU NA ZIEMI” było przyczynkiem 
do spotkania się przedstawicieli 6 lu-
blinieckich placówek: Przedszkoli Nr 
1, 2, 3, 4, 8 i Przedszkola Katolickie-

Święto niezapominajki
go. Dzieci z grup 6-latków razem ze 
swoimi wychowawczyniami ułoży-
ły przepiękne opowiadania o przy-
jaźni pomiędzy ludźmi i przyrodą, 
które przedstawiciele grup- po dwo-
je dzieci z każdego przedszkola- 
zaprezentowało na niezapominaj-
kowym spotkaniu 16 maja 2012 r. 
Początkowym zamysłem nas, jako 
organizatorów było przyznanie I, II 
i III miejsca, ale jury złożone z pań 
dyrektorek wszystkich lublinieckich 
przedszkoli jednogłośnie orzekło, 
że wszystkie prezentacje zasługują 
na główną nagrodę. Uczestnicy spo-

tkania otrzymali pamiątkowe dyplo-
my oraz prezenty: niezapominaj-
kowy notes, w którym będą mogli 
zapisywać różne ważne rzeczy, po-
duszkę z niezapominajką, przywo-
łującą kolorowe sny i grę planszo-
wą „Wszędobyl leśny”, w którą będą 
mogli zagrać ze swoimi przyjaciół-
mi. Wszystkie opowiadania na pa-
miątkę tegorocznego spotkania zo-
stały zapisane w „Wielkiej Księdze 
bajek Królowej Niezapominajek”, 
której egzemplarze 
otrzymały biorące 
udział w konkursie  
przedszkola.

W naszym spo-
tkaniu uczestniczy-
li zaproszeni Goście: 
m.in. w osobach 
Przewodniczącego 
Rady Miasta p. Pio-
tra Półtoraka, p. Ry-
szarda Kozoka i Jana 
Sprinwalda – z-ców 
Przewodniczące-
go Rady Miasta, p. 
Jerzego Orszula-
ka- przewodniczą-
cego Komisji Oświa-
ty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, p. Ma-

rzeny Grzyb- dyrektora ZOPO w Lu-
blińcu. Dyrektor naszego przedszko-
la pani Grażyna Panek dziękując 
za przybycie obdarowała Gości nie-
zapominajkami.

Na zakończenie tegorocznego 
spotkania wszyscy obejrzeli bajkę 
„Brzydkie Kaczątko” przygotowa-
ną przez grupę 6-latków z wycho-
wawczyniami Paniami Ewą Bąk 
i Anną Kolp.

 Przedszkole Miejskie nr 2

Okres zakończenia roku 
szkolnego to także czas, 
w którym swoją edukację 
zakończyły 3–latki uczęszczające 
do Żłobka Miejskiego. 

Z tej właśnie okazji w dniu 
29.06.2012r. na terenie placówki 
został zorganizowany piknik, który 
swoją obecnością zaszczycili rodzice 
oraz Pan Burmistrz Edward Maniu-
ra. Wszyscy mogli podziwiać wystę-
py najmłodszych. Dzieci przebrane 
za smerfy w specjalnie przygotowa-
nej na ten dzień inscenizacji zapre-
zentowały swoje zdolności artystycz-
no – wokalne. Śpiewając, recytując 
i tańcząc dzieciaki pokazały, że czas 
spędzony w Żłobku to nie tylko spra-
wowanie opieki, ale również okres 

Smerfne pożegnanie

Urząd Miejski, MDK i Szkoła Podstawowa nr 1 ogła-
szają konkurs plastyczny „Lubliniec – moje miasto, mój 
dom”, organizowany z okazji obchodów 740-lecia nasze-
go miasta. Konkurs kierowany jest do wszystkich miesz-
kańców miasta. Prace wykonane w dowolnej technice 

płaskiej należy dostarczyć do 11 września do Szkoły Pod-
stawowej nr 1.

Pełen regulamin wraz z kartą zgłoszeniową dostępny 
jest na stronie lubliniecturystycznie.pl i www.lubliniec.pl.

Serdecznie zapraszamy do udziału! ŻB

Narysuj Lubliniec

ich pierwszej edukacji prowadzo-
nej poprzez gry i zabawę. Po części 
artystycznej nastąpiło rozdanie pa-
miątkowych dyplomów i upomin-

ków oraz wspólna 
zabawa wszystkich 
obecnych.

 Żłobek Miejski
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Zarząd Gospodarki Komunalnej, Lokalo-
wej i Ciepłownictwa informuje, że w okre-
sie wakacji 2012r. Basen Kryty w Lublińcu 
przy ul. Powstańców Śl. 42 będzie czynny:
a) od 23 lipca do 11 sierpnia 2012r.
•	 Poniedziałek:  w godz.  od 10.00 

do 18.00 ostatnie wejście
•	 wtorek – piątek: w godz. od 7.00 

do 20.00 ostatnie wejście
•	 sobota: w godz. od 12.00 do 18.00 

ostatnie wejście.
– rezerwacja: 30 lipca do 03 sierpnia 
2012r. od godz. 1000 do 1400 (letnia 
nauka pływania)
– rezerwacja: 06 sierpnia do 10 sierp-
nia 2012r. od godz. 1000 do 1400 (let-
nia nauka pływania)

b) od 13 sierpnia do 25 sierpnia 2012r:
•	 poniedziałek:  w godz.  od 10.00 

Basen kryty Mój cel – żyć godnie”

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podstawie art. 
35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) w siedzi-
bie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. 
Paderewskiego 5 na tablicy informacyjnej 
wywieszony został na okres 21 dni, wykaz:

Nieruchomości lokalowych:
•	 lokal mieszkalny nr 22, położony w bu-

dynku przy ul. Tysiąclecia 6 w Lubliń-
cu, zbywany w drodze bezprzetargowej 
na rzecz dotychczasowego najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 1, położony w bu-
dynku przy ul. Wojska Polskiego 7 
w Lublińcu, zbywany w drodze bez-
przetargowej na rzecz dotychczasowe-
go najemcy;
Nieruchomości  przeznaczone 

do dzierżawy w drodze przetargu ustne-
go ograniczonego do mieszkańców lub wła-
ścicieli lokali mieszkalnych położonych przy 
ul. Grunwaldzkiej
•	 nieruchomość zabudowaną dwoma 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lu-
blińcu w konkursie ofert ogłoszonym przez 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej otrzy-
mał grant w wysokości 15600,00 zł na re-
alizację Projektu „Mój cel –żyć godnie”. 
Nowe przedsięwzięcie, które realizowa-
ne będzie przez pracowników socjalnych 
od sierpnia do grudnia 2012 skierowane jest 
do kobiet ze środowisk zagrożonych prze-

mocą. Uczestniczki wezmą udział w warsz-
tatach psychologicznych, dziennikarskich 
i zajęciach samoobrony WenDo.

Jednym z celów projektu jest uwraż-
liwienie lokalnej wspólnoty na zjawisko 
przemocy – podczas warsztatów dzien-
nikarskich powstanie ulotka, którą Ośro-
dek rozpowszechni wśród mieszkańców  
miasta.

•	 Zapraszamy na otwarcie najwięk-
szego w regionie klubu siłowni-fitness VI-
TA CENTER www.vitacenter.pl. DNI OTWAR-
TE 27 lipca 2012 r. od 13–21, 28 i 29 lipca 
2012 od 10–18. Wstęp wolny. Prosimy za-
brać ze sobą strój sportowy. Polecamy po-
kazowe zajęcia fitness. Adres: Lubliniec, ul. 
K. Miarki 15B.
•	 Mam 18 lat (wykształcenie średnie, 
po maturze), jestem osobą odpowiedzial-
ną, uczciwą i bardzo pracowitą. Poszukuję 
jakiejkolwiek pracy, może być to chwi-
lowa, na zastępstwo lub dorywcza. Szybko 
się uczę, mam doświadczenie pracy w skle-
pie odzieżowym, opiece nad dziećmi, prac 
w sadownictwie, w prowadzeniu domu 

REHABILITACJA: 
•	 fizykoterapia	(	laser,	ultradźwięki,	ma-
gnetoterapia,	elektroterapia),	

•	 masaż	leczniczy
•	 kinezyterapia	(	PNF,	Acker-
mann,	Mulligan,	Cyriax	i	inne)

WELLNESS: 
•	 masaż	gorącymi	kamieniami	wulkanicznymi
•	 masaż	ciepłą	czekoladą
•	 antycellulitowy		masaż	bańką	chińską
•	 rosyjski	masaż	miodowy
•	 masaż	aromaterapeutyczną	świecą
•	 masaż	masłem	kakaowym,	karite
•	 masaż	relaksacyjny	z	aromaterapią
•	 masaż	antycellulitowy
•	 shiatsu
•	 zabiegi	BODY	WRAPPING		
(wyszczuplające	na	ciało):

JUŻ	TERAZ	STAĆ	CIĘ	NA	TEN	LUKSUS	!

DIETETYKA:
Jesteśmy	partnerem	najlepszej	w	Polsce	sie-
ci	poradni	dietetycznych	„DOBRY	DIETETYK”

NIE	CZEKAJ	DO	JUTRA,	ZADZWOŃ	
I	UMÓW	SIĘ	NA	WIZYTĘ.

Pełna	oferta	zabiegów	na	stronie	internetowej:	
www.fizjomil.pl 

oraz	pod	nr	tel:	508065221.
ZAPRASZAMY

murowanymi garażami o pow. 18 m2 
każdy położonymi przy ul. Grunwaldz-
kiej posadowionymi na działce Nr 
3381/33 o pow. 0.2901 ha z km 2 ob-
ręb Lubliniec zapisana w księdze wie-
czystej Sądu Rejonowego w Lublińcu 
KW CZ1L/00038945/2 jako własność 
miasta Lublińca.
Nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży:
•	 działka nr 510/5 o pow. 0,0094 ha z km 

7 obręb Lubliniec oraz
•	 działka nr 3673/344 o pow. 0,0002 ha 

z km 6 obręb Lubliniec
zapisane w ks iędze  wiecz yste j 

CZ1L/00044516/1 jako własność Gminy Lu-
bliniec

Szczegółowych informacji związanych 
ze sprzedażą powyższych lokali udziela Wy-
dział Nieruchomości i Zagospodarowania 
Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu tel. 34/ 353 01 00 w. 127,129, e-ma-
il: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest 
w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl.

do 18.00 ostatnie wejście
•	 wtorek – piątek: w godz. od 14.00 

do 20.00 ostatnie wejście
•	 sobota: w godz. od 12.00 do 18.00 

ostatnie wejście.
c) od 27 sierpnia do 08 września 2012r. 
basen jest nieczynny – przerwa techno-
logiczna
d) od 10 września 2012r. do odwołania:
•	 poniedziałek: od godz. 10.00 do 18.00 

ostatnie wejście
•	 wtorek-piątek: od godz. 7.00 do 20.00 

ostatnie wejście
•	 sobota: od godz. 12.00 do 18.00 ostat-

nie wejście
W niedziele i w święta basen jest 

nieczynny
Jednocześnie informuje, że termin 

na wykupione karnety indywidualne i ro-
dzinne zostaje przedłużony o czas trwania 
przerwy. Rezerwacje mogą ulec zmianie.

Za utrudnienia przepraszamy.
 ZGKLiC

i w gastronomii. Posiadam książeczkę sane-
pidowską. Zainteresowanych bardzo proszę 
o kontakt tel. +48 664 970 517
•	 Sprzedam atrakcyjne M3 w Lublińcu, 
668–671–288.
•	 Sprzedam OKAZJA drut zbrojeniowy 
16’ 500 kg za 750 zł, tel. 601–991–160.
•	 Sprzedam działkę budowlaną w Ja-
worniccy 900 m2, tel. 606–270–536.
•	 Lokal użytkowy do wynajęcia, cen-
trum Lublińca, parter, 606–270–536.
•	 Sprzedam kompletne ule z pszczoła-
mi. Tel. 34 3574725, Kom. 784208622
•	 Malowanie, gipsowanie, panele, sufi-
ty podwieszane, płyty k/g, szybko, solidnie, 
tel; 691/942022.

Przypominamy o trwającym konkursie na najpiękniejszy balkon i ogródek, ogłoszony przez 
Burmistrza i Urząd Miejski. Zgłoszenia wraz ze zdjęciami można składać w Urzędzie Miej-
skim do 14 sierpnia. Karty zgłoszeniowe dostępne w Biurze Podawczym, a pełen regulamin 
znajdą Państwo na stronie lubliniecturystycznie.pl/pl/node/533.

 ŻB

Konkurs  
„Ładniejszy 
Lubliniec”
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